[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРОМЫШЛЕННОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

___ созыв, ___-е заседание

РЕШЕНИЕ

От 31.05.2013 г.  г. № 115
О принятии на баланс автомобильных дорог пгт Промышленная
В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Промышленновского городского поселения, Совет народных депутатов Промышленновского городского поселения  решил:

1. Провести работы по инвентаризации автомобильных дорог пгт Промышленная.

2. По итогам  инвентаризации принять на баланс Промышленновского городского поселения выявленные автомобильные дороги пгт Промышленная.
3. Изготовить техническую документацию на автомобильные дороги пгт Промышленная.

4.  Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог пгт. Промышленная (Приложение № 1)

5. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде Администрации Промышленновского городского поселения и размещению на официальном сайте Администрации Промышленновского муниципального района в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по жизнеобеспечению поселения (Каратаева Л.Н.).
Председатель Совета народных депутатов
Промышленновского городского поселения

С.Ю. Меренкова
И.о. Главы Промышленновского

городского поселения

Д.А. Дробот